RADIAL SU AMIGO RADIAMI C.A.
ESTADO FINANCIERO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

ACTIVOS

CAIA

BANCOS

CUENTAS POR COBRAR

INV. MERCADERIA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTE

ACTIVOS FlJOS

MUEBLES DE OFICINA

(-) DEP.ACUM. MUEBLES DE OFICINA
MAQUINARIAS Y EQUIPOS

(-) DEP.ACUM. MUEBLES DE OFICINA
EQUIPOS DE COMPUTACION

(-) DEP.ACUM. EQUIPOS DE COPUTACION
VEHICULOS

(-) DEP.ACUM. EQUIPOS DE COPUTACION

TOTAL DE ACTIVOS FLJOS

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
DOCUMENTOS POR PAGAR

PASIVOS NO CORRIENTES

25.675,45
10.270,18

56.147,01
22.458,80

2.504,46
834,74

15.480,00
15.480,00

POR BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS (DESAUCIO)

TOTAL DE PASIVOS

PATIMONIO

CAPITAL SUSCRITO

RESERVA LEGAL

UTILIDAD DEL EJERCICIO

TOTAL DE PASIVO + PATRIMONIO
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1.246,00
24.514,63
15.023,46

15.405,27

33.688,21

1.669,72

26.824,91

54.901,88

1.600,00
3.377,44
4.843,06

40.784,09

50.763,20

91.547,29

81.726,79

9.820,50

91.547,29




RADIAL SU AMIGO RADIAMI C.A.
ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

VENTAS (FACTURAS EMITIDAS DEL 1/01/17 AL 31/12/17)
CUENTAS POR COBRAR (INFORMATIVO) 15.023,46
COSTO DE VENTAS

COMPRAS  (DEL 1/01/17 AL 31/12/17)

CONSUMO DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

SERVICIOS BASICOS ( DEL 1/01/17 AL 31/12/17)
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

GASTOS DE GESTION

UTILIDAD BRUTA EN VENTAS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

SUELDOS 74.304,86
APORTE A LA SEGURIDAD SOCIAL (INCLUYE FONI 14.161,41
HONORARIOS PROFESIONALES Y COMISIONES 10.946,48
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS BANCARIOS 945,68

UTILIDAD DE OPERACION

UTILIDAD ANTES DE PARTICIPACION A EMPLEADOS

MENOS 15% PARTICIPACION A EMPLEADOS
UTILIDAD LIQUIDA
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ING. PEDRO SALVATIERRA MERO
CONTADOR

135.652,38

1.390,45
10.140,68
6.497,46
4.408,50

99.412,75

945,68

264.145,62

158.089,47

106.056,15

5.697,72

5.697,72

854,66
4.843,06



